PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO ABAETÉ/MG

CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A comissão organizadora torna público o Julgamento do Resultado dos pedidos de isenção, conforme Edital nº
001/2014 – item 2.3:

INSCR. NOME CARGO

263 CIRLEY RODRIGUES MARTINS Professor PEB Séries iniciais (Beira-Rio)

Conforme item n° 2.3.4 do Edital, o candidato apresentou recurso sendo DEFERIDO e incluído na listagem de
isentos.

Belo Horizonte, 17 de Março de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS